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Enviro är ett miljöföretag som erbjuder lönsam återvinning av däck och förädlade material till främst gummiindustrin. Företaget 
säljer kompletta miljöanläggningar till industriella investerare och driver dessutom en egen anläggning för uttjänta däck i 
Åsensbruk, Sverige. Enviro som har huvudkontor i Göteborg grundades 2001, har 20 personer anställda och är noterat för 
handel på Nasdaq First North med Mangold Fondkommission, 08 5030 1550, som Certified Adviser. www.envirosystems.se 

Enviro får EU-varumärke godkänt 
Enviro har fått varumärket EnviroCB registrerat och godkänt av EUs immaterialrättsmyndighet 

EUIPO. Som ett giltigt EU-varumärke är EnviroCB skyddat i samtliga 28 EU-länder. 

– Enviro är hittills det enda företaget i världen vi känner till som levererar återvunnen kimrök till 

bilindustrins premiumsegment. Ett registrerat varumärke effektiviserar arbetet att etablera vår 

kimrök som alternativ till jungfrulig kimrök inom andra industrier och marknader, säger Thomas 

Sörensson, vd för Enviro. 

Med det registrerade varumärket EnviroCB kan nu Enviro skapa en 

marknadsstandard för deras redan kommersiellt använda och 

återvunna kimrök.  

– Varumärket är ett bra verktyg för att sälja vår kimröksprodukt i 

större skala och marknadsmässigt öka kännedomen om produkten. 

Det blir enklare att se hur värdefullt det kan vara att investera i 

uttjänta däck. 

Förutom att EnviroCB blir en enhetlig kvalitetsstämpel på att 

kimröksprodukten uppfyller kundernas och marknadens höga krav 

innebär EU-varumärket att bolaget även utökar portföljen med 

immateriella tillgångar. 

– Självklart stärker detta positionen som marknadsledande aktör 

inom återvunnen kimrök. Det är positivt för pågående och framtida 

förhandlingar om återvinningsanläggningar, säger Thomas 

Sörensson, vd för Enviro. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Thomas Sörensson, vd, tel: +46 (0)735-10 53 43, thomas.sorensson@envirosystems.se    

Stig-Arne Blom, styrelseordförande, tel: +46 (0)705-25 16 15, stigarne@blom.pp.se   
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